
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  815  DEL 14/05/2020 

 

OGGETTO:  Concessione in uso suolo consortile in Manfredonia - località Siponto - Fl. 39/a 

p.lla 3382 in parte per mq. 224 - “Q Bar di Autuori Valerio & C. Snc” .                

Canone annuo € 1.178,00. 

                                                                                                                                                                                        

IL PRESIDENTE 

Viste le istanze datate 23.12.2019 e 13.12.2019, assunte al protocollo consortile rispettivamente ai 

nn. 482 dell'08.01.2020 e 3104 del 14.02.2020, con le quali il Sig. Autuori Valerio, in qualità di 

socio accomandatario e legale rappresentante della ditta “Q Bar”, già titolare della concessione in 

uso del suolo consortile sito in Manfredonia - località Siponto al Fl. 39/a P.lla 3074 di mq. 30 e 

P.lla 3289 in parte per mq. 265, ha chiesto la concessione in uso di ulteriori complessivi mq. 224 

antistanti la predetta attività commerciale, di cui mq. 24 per la realizzazione di n. 2 servizi igienico-

sanitari per uso pubblico; 

Visto il parere tecnico espresso dall'Area Ingegneria in data 03.03.2020; 

Ritenuto di poter accogliere la richiesta di concessione per la durata di anni 1 (uno), eventualmente 

rinnovabile su richiesta, e per un canone complessivo di € 1.178,00; 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 1070 del 05.12.2018, avente ad 

oggetto “Delega al Presidente rilascio concessioni beni consortili e beni del Demanio Pubblico”; 

Con i poteri di cui all'art. 15 del vigente statuto consortile, 

DETERMINA 

di concedere alla ditta “Q BAR di Autuori Valerio & C. Snc” (C.F. 03593840717) per la durata di 

anni 1 (uno), eventualmente rinnovabile su richiesta, l'utilizzo del suolo consortile antistante la 

predetta attività commerciale, sito in Manfredonia - località Siponto al Fl. 39/a P.lla 3382 in parte 

per mq. 224, di cui mq. 24 per l'installazione di n. 2 servizi igienico-sanitari prefabbricati per uso 

pubblico, per il periodo 01.06.2020 / 31.05.2021 e per il canone complessivo di € 1.178,00, da 

corrispondere anticipatamente alla sottoscrizione dell'atto di concessione, purché la richiedente si 

munisca delle autorizzazioni comunali ed amministrative necessarie per l'esercizio delle attività da 

svolgere e previste dalla normativa in materia di sicurezza ed espressa accettazione integrale di tutti 

i termini e condizioni da parte della richiedente. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 15/05/2020.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


